bitamque Pontificiam pro iis propulsandis sollici-

tudinem exposuit, excitari fideles jubet, ut ad

preces fundendas incumbant: oQuia uun faiitum.

' Jo. Vill. 1. XI. c. Uifl. Paul. /Kiiii in I'liil. VI. GaLuin. Vassoii. ' Gaguiu. Ilist. Fr. in Pliil. VI. — - .Mtyer. ubi sup. — 3 Jojn.

in eiid. et alii — * Thoiu. Waising. in Ypoiiig. iNeu.-lr et m Vill. 1. xi. c. tll. Wjlsinir. ubi sup. iMeyer. 1. xii. — » Tom. vi.

EdujrJ. 111. — 3 Meyer. 1. xii. — * Ms. bibl. Vat. sigu nuni. 2040 Ep. secr. CLV. — = Vit. Beu. auct. apud Bosq. — « Tom. vi. Ep
ii l!en XII. sccr cixxxix ad ccxrili.
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iiiquit, de leiiiediis huiiianis iii liac parte coiifidi-

inus, quantuin de humili devolorum fnieiium

supplicatione speramu?, illorum quorum exempla

prsmisimus vestigiis, quanlum possumus, inh.T-

rentes ad ilhim, qui maris imperat tempestati,

quique illius tumida frela sternit, et quo juljenle

tnrbatio verlilur in tranquiUum et pacem ; ad

orationem fidelinm sulTragia providemus recnr-

renduni ut ipse pacis auctor et humana) saUilis

amator, qui multorum preces clemenler consuevit

ad gratiam cxauditionis benigne admittere, fide-

linm ipsorum iirecibus inclinatus eorumdem re-

gnm mentes et corda, turbationis cujusque subdu-

ctis exinde fluctibus, de sua largissinia pietate

pacificet et uniat, muitiplicatis intercessoribus,

voluntales. Quare fraternitati vestraB per Aposto-

lica scripta mandamus, quatenus pro hujusmodi

pacis et unitatis concordia, dono ca;lestis gratiag

concedenda, devotas ad Deum tam processiona-

liler, quam alias preces elTnndere, ac jier clerum

et populos in vestris civitalibus etdioecesilms con-

stitutos effundi facere studeatis. Dat. Avinione

VIII kal. Septcmb. anno vi »,

27. Excitatis ad implorandum divinum auxi-

lium Gallis Anglisque, Pontifcx reges in mutua
funera ad Tornacum concurrere paratos Aposto-

licis mollire monitis atque ad |)acis consilia addu-

cere nggressus est, exaratis eadem verborum fornia

lilteris '. Illarum parlem potiorem subjicio, quas

regi Francorum misit : ubi eiiim ingentiaase pro

concilianda ipsum inler et Eduardum concordia

intcrposita studia exposuit, scriptas crebras Apo-
slolicas litteras hortatorias , nuntios frequenter

missos, legatos Petruin tit. S. Praxedis presbyte-

rum et Bertranduni S. Mariae in Aquiro diaconum
cardinales, quorum pariter opera ac diligentia in

adducendis ad jiacis foedera animis elusa fuerat

;

Iristes funesti illius belli evenlus , et ingenlia,